

Detalii

- Organizator: C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANTA - UNITATE OPERATIONALA
- Ofertant: JUNIOR GROUP
- Localizare: România (Constanța)
- Tip anunț: Cumpărare directă
- Estimare: 104.600,00 RON
- Stare: Finalizata
- Sursă: S.E.A.P.
- Publicat în: 16-04-2025
- Număr SEAP: [DA37929291]

Domenii

- Servicii de asistenta pentru sisteme (CPV: 72253200)
-

Numar Anunt: DA37929291

Autoritate Contractanta:

C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANȚA - UNITATE OPERAȚIONALĂ

CUI: 15855872

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Albăstrelelor, Nr. 10, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900132

Telefon: +40 241617402, +40 241617402

Ofertant:

JUNIOR GROUP

CUI: RO 14449310

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Dumbrava Rosie, nr. 59, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900117

Telefon: +40 241698832, +40 241698832

Denumire:

Serviciu de mentenanta bianuala a obiectivelor: 55 de sisteme de supraveghere video CCTV

Produs / serviciu / lucrare:

serviciul de mentenanta bianuala a obiectivelor: 55 de sisteme de supraveghere video CCTV

Detalii:

serviciul de mentenanta bianuala a obiectivelor: 55 de sisteme de supraveghere video CCTV montate in subunitatile SRCF Constanta conform anexei atasate, pentru asigurarea mentenantei bianuale, servicii de reparatii si inlocuire a echipamentelor defecte, auditare retea si optimizare retea daca este necesar.

Cantitatea necesara propusa este urmatoarea:

- Servicii mentenanta bianuale: 2 buc. x 39500,00 lei = 79000,00 lei;
- Interventie la cerere(maxim 14 buc.): 14buc. x 400 lei = 5600,00 lei;
- Piese schimb: valoare maximala = 20000,00 lei.

3.Valoarea achizitiei este de: 104600,00 lei fara TVA.

Echipamente schimb:

1. NVR 16 CANALE : 3500 lei + TV A
2. NVR 8 CANALE : 2000 LEI + TV A
3. CAMERA VIDEO 2MP: 900 lei + TV A
4. SURSA ALIMENT ARE : 400 lei + TV A
5. HOD 2TB : 900 lei + TV A
6. ACUMULATORI12V7AH: 200 lei+ TVA
7. CUTIE CONEXIUNE PLASTIC IOXIO : 100 lei + TVA
8. VIDEOBALOANE : 60 lei + TV A
9. MONITOR : 1000 lei + TV A
10. UPS : 1500 lei + TV A
11. MUFE 12V: 15 lei + TVA
12. CABLU UTP CAT6E (m) : 5 lei + TV A
13. CABLU ELECTRIC 2X0.75 (m): 7 lei + TVA
14. DIBLURI+HOLZSURUBURI : 30 lei + TV A/ cutia
15. PAT CABLU CU ADEZIV (m): 7 lei + TVA
16. COPEX (m) : 5 lei + TV A
17. CABLU COAXIAL (m) : 7 lei + TV A
18. CABLU ELECTRIC 3X2.5 (m): 7 lei + TVA

Anexat lista obiectivelor

Conditii de livrare:

Executia serviciul se face la sediile din anexa, in baza comenzilor emise de SRCF Constanta.
Valabilitatea referatului-12 luni calendaristice.

Conditii de plata:

Cu OP in 30 de zile de la descarcarea facturii din SPV.

Cumparator CNCF CFR SA Bucuresti

Pentru Sucursala Regionala CF Constanta

Strada Alea Albastrelelor nr. 10

Judetul Constanta

Nr reg com J1998009774402

CIF RO11054529

COD CPV:72253200-5

CPV:

72253200-5 - Servicii de asistenta pentru sisteme (Rev.2)

Estimare: 104600 RON

